PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL CDeP3/UNESP Nº 007/2024

SELEÇÃO DE COORDENADOR DE TUTORIA (UAB/CAPES) PARA COMPOSIÇÃO DA EQUIPE
MULTIDISCIPLINAR DOS CURSOS OFERECIDOS NA MODALIDADE A DISTÂNCIA PELA UNESP
EM PARCERIA COM A CAPES

Divulgação do Resultado em Ordem de Classificação

A Coordenadoria de Desenvolvimento Profissional e Práticas Pedagógicas (CDeP3) da
Universidade Estadual Paulista – UNESP, torna público o Resultado em Ordem de Classificação
do Processo Seletivo Simplificado para Coordenador de Tutoria (UAB/CAPES), conforme
pontuação obtida na análise documental, em atendimento ao Edital CDeP3/UNESP Nº
007/2024, seguindo o Quadro 2 – Cronograma do Processo Seletivo:

Candidato(a) Pontuação Quadro 1 - Barema Classificação

José Alexandre Matelli 16 1º

Liliane Cristina Campreguer 15 2º

Anne Carolina Gonçalves de Aguiar 15 3º

Fábio Arlindo Silva 14,5 4º

Conforme estabelecido no Edital, em caso de empate na pontuação, foram aplicados os
critérios de desempate previstos.

São Paulo, 11 de setembro de 2024.

Julio Cesar Torres

Coordenador Geral UAB
Coordenadoria de Desenvolvimento Profissional e Práticas Pedagógicas - CDeP3

Universidade Estadual Paulista – UNESP

		2024-09-11T17:23:29-0300